嘉義 縣 手工藝 製 品業職業工會‧嘉義縣小吃業職業工會‧
嘉義縣養殖業從業人員職業工會‧嘉義縣不動產服務職業工會‧
嘉義縣多元文創藝術人員職業工會‧嘉義縣農機修理職業工會‧
嘉義縣各業工人聯合職業工會(灣橋分會)
受文者：全體會員
發文日期：中華民國 114 年 03 月 06 日

附  件：報名表、行程表各乙份

主旨：本會為舉辦 114 年度會員觀摩暨聯誼活動(泰國曼谷五日行)，請踴躍報
名參加，請 查照。

說明：一、活動名稱：114 年度會員觀摩暨聯誼活動：(行程表詳如附件)

二、時  間：114 年 8 月 1 日至 8 月 5 日，共５天
三、費  用：每名團費 35,800 元    ★一律以兩人房為主。

四、報名日期：即日起至 114 年 4 月 10 日(星期四) 截止  名額有限

五、行程簡介：
第一天：桃園國際機場搭乘星宇航空 JX741 09:30→12:00 抵達素萬那普國際機場→暹羅古

城 76 府→三頭象神博物館→ JODD FAIRS 新喬德夜市→入住 THE GRAND
FOURWINGS CONVENTION HOTEL 或同等級。

第二天：飯店→賽福瑞野生動物園+海洋世界(與長頸鹿互動)→芭達雅→泰按摩 2 小時→
ALCAZAR 人妖秀表演→入住 Grand Palazzo Hotel 或同等級。

第三天：飯店→東芭樂園（民俗文化表演、大象趣味表演、遊園車、歐式花園）→四方水
上市場(手搖船)→TERMINAL 21 航站百貨 PATTAYA→The Sky Gallery 天空畫廊網紅
餐廳 或 Akara 酒店海鮮自助餐【以上兩家餐廳將依實際訂到位為準】→入住
Grand Palazzo Hotel 或同等級。

第四天：飯店→參拜四面佛+四貿商圈→嘟嘟車遊老曼谷→ICONSIAM 暹羅天地→夜遊湄南
河 (昭披耶公主號或旗下姊妹號-國際自助餐+LIVE 演唱 )→入住 THE GRAND
FOURWINGS CONVENTION HOTEL 或同等級。

第五天：飯店→素萬那普國際機場搭乘星宇航空 JX742 13:10→18:10 抵達桃園國際機場→
溫暖的家。

六、每人投保 500 萬旅行業責任保險及 20 萬意外醫療險，住宿以 2人一室為主，活動費

用含桃園-曼谷來回機票、機場來回接送、導遊司機小費。

七、報名費用：

(1) 暫收訂金每名 $15,000 元。
(2) 今年度觀摩活動本會會員擇一補助：(逾期報名者視為棄權)

(3) 攜帶眷屬者須全額自費。

八、報名方式：
          請至本會繳交報名表、護照及訂金費用，才視為完成報名。
            ★臨時取消者訂金費用本會不予退還，敬請見諒。 【請勿以傳真方式報名】

- -- -- -- -- --- -- -- -- --- -- --- -- -- -- -- --- -- -- -- --- -- --- -- -- -- -- --- -- -- -- --- -- --- -- -- -- -- --- -- -- -- --- -- --- -- -- -- -- --- --
   114年度海外會員觀摩暨聯誼活動報名表回單(泰國曼谷五日行)   NO：＿＿

會籍 姓  名 出生日期 身分證號碼 住    址 電 話

食 素 者：□全天素食(全素、蛋奶素)

搭車地點：□中埔京城銀行前  □嘉義市體育場門口  □工會集合  □梅山鄉公所

繳交證件：□護照  □訂金

備註：倘若需指定與友人同房間時，報名請主動向會務人員告知，否則均依工會安排。

經收人：